
Идентификационный номер русский язык

Химия / Основы 

химических процессов в 

живой и неживой 

природе

Биология / Биологические и 

генетические основы 

происхождения, развития, 

морфофункциональной 

организации живых систем в 

условиях окружающей среды

139-633-454 84 Е Е Е

182-483-003 65 Е Е Е

155-451-200 42 Е Е Е

156-007-709 48 Е Е Е

153-354-471 55 Е Е Е

161-524-038 33 Е Е Е

154-403-866 54 Е Е Е

144-314-586 44 Е Э Э

152-075-615 42 Е Е Е

195-544-128 96 Е Е Е

155-847-395 10 Е Е Е

140-119-202 96 Е Е Е

167-970-631 18 Е Е Е

147-844-386 03 Е Е Е

148-143-467 65 Е Э Э

164-012-726 28 Е Е Е

145-120-673 26 Е Е Е

145-707-851 80 Е Е Е

153-702-532 42 Е Э Е

168-246-446 94 Е Е Е

164-505-435 57 Е Е Е

143-500-988 42 Е Е Е

141-282-992 54 Е Е Е

152-940-787 80 Е Е Е

173-431-856 68 Е Е Е

147-159-453 81 Е Е Е

140-272-906 28 Е Е Е

178-257-809 17 Е Е Е

144-620-742 45 Е Э Э

146-406-750 61 Е Е Е

168-670-941 18 Е Е Е

187-045-265 84 Е Е Е

153-714-536 59 Е Е Е

169-602-051 74 Е Е Е

135-336-518 49 Е Э Э

136-912-437 66 Е Е Е

193-141-402 45 Е Е Е

152-707-498 70 Е Е Е

163-526-327 61 Э Э Э

164-534-493 78 Е Е Е

180-307-509 42 Е Э Е

144-620-745 48 Э Э Э

175-937-586 32 Е Э Э

149-609-755 10 Е Э Э

173-139-692 80 Е Е Е

141-044-765 21 Е Э Е

144-291-166 50 Е Е Е

166-812-744 92 Е Э Э

140-236-078 13 Е Е Е

151-355-257 41 Е Е Е

179-197-050 15 Е Е Е

159-616-738 10 Э Э Э

179-142-188 88 Е Е Е

154-784-099 00 Е Э Э

152-592-023 52 Е Е Е

150-216-265 12 Е Е Е

Списки поступающих

Лечебное дело

Квота лиц имеющих особое право

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



144-916-173 71 Е Е Е

148-858-286 28 Е Е Е

148-370-994 98 Е Е Е

148-969-425 36 Е Е Е

179-674-673 48 Е Е Е

193-671-464 03 Е Е Е

174-894-194 25 Е Е Е

158-225-580 77 Е Е Е

167-429-733 04 Э Э Э

151-035-507 12 Е Е Е

126-991-542 94 Е Е Е

147-531-587 76 Е Е Е

146-894-659 27 Е Э Э

156-453-456 79 Е Е Е

141-403-884 27 Е Э Э

170-186-955 76 Е Е Е

169-286-896 42 Е Е Е

137-829-653 05 Е Э Э

203-329-593 38 Е Е Е

137-829-654 06 Е Э Э

152-365-414 48 Е Е Е

158-282-641 91 Е Е Е

148-599-314 21 Е Е Е

185-186-562 05 Е Е Е

163-947-167 00 Е Е Е

170-197-613 66 Е Е Е

168-217-374 84 Э Э Э

155-891-276 05 Е Е Э

164-369-900 95 Е Э Э

142-238-118 26 Е Э Е

151-278-360 55 Е Е Е

168-336-094 91 Е Е Е

144-338-506 54 Э Э Э

170-383-626 62 Е Е Е

171-910-786 73 Е Е Е

146-059-459 74 Е Е Е

176-289-542 18 Е Е Е

186-078-297 11 Е Е Е

163-119-624 50 Э Э Э

147-687-364 17 Е Е Е

150-503-554 19 Е Э Э

156-420-853 61 Е Е Е

160-972-075 72 Е Е Е

162-632-941 65 Е Е Е

184-846-391 19 Е Е Е

156-329-538 83 Е Е Е

168-600-806 78 Е Е Е

157-483-193 97 Е Е Е

190-614-486 71 Е Е Е

159-432-231 71 Е Е Е

142-485-932 73 Е Э Е

160-589-268 88 Е Е Е

193-325-434 71 Е Э Э

143-897-398 16 Е Е Е

153-220-150 04 Е Е Е

186-489-265 36 Е Е Е

149-675-803 20 Е Э Э

192-238-654 85 Е Е Е

153-982-438 97 Е Е Е

152-435-886 67 Е Е Е

177-063-768 96 Е Э Э

141-838-994 91 Е Е Е

164-574-418 87 Э Э Э

198-954-911 60 Э Э Э

160-589-318 81 Е Е Е

165-665-351 97 Е Э Е

191-345-319 65 Э Э Э

156-456-046 77 Е Е Е

167-749-857 43 Е Е Е

166-741-133 76 Е Е Е

199-413-865 24 Е Э Е

187-676-201 22 Е Е Е

141-144-984 36 Э Э Э

151-384-133 41 Е Е Е

149-943-347 12 Э Э Е

131-875-247 63 Е Е Е



176-189-336 08 Е Е Е

161-843-390 70 Е Е Е

163-522-606 49 Е Е Е

147-789-442 28 Е Е Е

154-114-138 20 Э Э Э

136-788-218 03 Е Е Е

157-214-693 69 Е Е Е

138-829-981 25 Е Е Е

178-736-053 13 Е Е Е

148-976-454 34 Е Е Е


